MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

INVENTARIO FISICO 2009

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020401 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS (MOBILIARIO)

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

VALOR
CODIGO DESCRIPCION DE
ADQUISIC.

VALOR DEP. PROV. DEP.
ACTUAL ACUMU. DE EJERC. ACUMU.
2009 2008 2009 2009

536424060001 |CAMILLA.( OTRAS) 1.245,00
MARCA.NACIONAL

MODELO.

0/C.0562

FECHA DE INGRESO.17/03/2.009
536424060002 |CAMILLA.( OTRAS) 1.245,00
MARCA.NACIONAL

MODELO.

0/C.0562

FECHA DE INGRESO.17/03/2.009
536424060003 |CAMILLA.( OTRAS) 1.245,00
MARCA.NACIONAL

MODELO.

0/C.0562

FECHA DE INGRESO.17/03/2.009
536424060004 |CAMILLA. (OTRAS) 1.245,00
MARCA.NACIONAL

MODELO.

0/C.0562

PECOSA.0702

FECHA DE INGRESO.17/03/2.009

SERIE.

UBICACION.DPTO DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA
536453810062 MESA DE MAYO 390,00
MARCA.- NACIONAL

MODELO.

0/C.0583

PECOSA.0371

SERIE.

UBICACION.ONCOLOGIA.FECHA DE INGRESO0.10/03/2.009
536453810063 |MESA DE MAYO 390,00
MARCA: NACIONAL

MODELO.

O/C. 0583

PECOSA. 468

SERIE.

UBICACION. DERMATOLOGIA FECHA DE INGRESO. 10/03/2.009
536453810064 MESA DE MAYO 390,00
MARCA. NACIONAL

MODELO.

0O/C.0583

PECOSA. 474

SERIE.

UBICACION. DERMATOLOGIA FECHA DE INGRESO. 10/03/2.009

1.245,00 0,00 93,38 93,38

1.245,00 0,00 93,38 93,38

1.245,00 0,00 93,38 93,38

1.245,00 0,00 93,38 93,38

390,00 0,00 29,25 29,25

390,00 0,00 29,25 29,25

390,00 0,00 29,25 29,25




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA :

INVENTARIO FISICO 2009

1503.020401 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS (MOBILIARIO)

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP. PROV. DEP.
ACUMU. DE EJERC. ACUMU.
2008 2009 2009

536492830001

536432870024

536430960210

536430960211

536430960212

RUEDA DE HOMBRO.
MARCA.CHATTANOOGA
MODELO.MAGNECISER
0/C.0487

PECOSA.

SERIE.

UBICACION. MEDICINA FISICA Y REHABILITACION .FECHA DE INGRES0.04/032.009

2.900,00

2.900,00

0,00 217,50 217,50

TOTAL MARZO

9.050,00

9.050,00

0,00 678,75 678,75

COCHE DE PARO

MARCA. NACIONAL

MODELO.

PECOSA.

0/C.1310

N/E
UBICACION.GASTROENTEROLOGIA
FECHA DE INGRESO  01/06/2.009
SERIE.

COCHE METALICO PARA CURACIONES
MARCA

MODELO.

PECOSA.

0/C.1310

N/E

UBICACION.CIRUGIA ESPECIALIDADES - C2

FECHA DE INGRESO0.02/06/2.009
SERIE.

COCHE METALICO PARA CURACIONES
MARCA

MODELO.

PECOSA. 3388

0/C.1310

N/E

UBICACION. PABELLON E-1

FECHA DE INGRESO0.02/06/2.009

SERIE

COCHE METALICO PARA CURACIONES
MARCA.

MODELO.

PECOSA. 3389

0/C.1310

N/E

UBICACION. RECUPERACION
FECHA DE INGRESO0.02/06/2.009
SERIE.

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00 100,00 100,00

0,00 100,00

100,00

0,00 100,00

100,00

0,00 100,00 100,00




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

INVENTARIO FISICO 2009

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020401 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS (MOBILIARIO)

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

536430960213

536430960214

536430960215

536434770059

ALMACEN

COCHE METALICO PARA CURACIONES

MARCA.

MODELO.

PECOSA. 3391

0/C1310

N/E.

UBICACION. DPTO. MEDICINA

FECHA DE INGRESO0.02/06/2.009

SERIE.

COCHE METALICO PARA CURACIONES

MARCA

MODELO.

PECOSA.

0O/C.1271

N/E.

UBICACION.CIRUGIA ESPECIALIDADES - C2

FECHA DE INGRESO0.02/06/2.009

SERIE.

COCHE METALICO PARA CURACIONES

MARCA.

MODELO.

PECOSA.

0O/C.1271

N/E.

UBICACION.CIRUGIA ESPECIALIDADES - C2

FECHA DE INGRESO0.02/06/2.009

SERIE

COCHE METALICO PARA TRANSPORTE DE MEDICAMENTO
MARCA.S/M
MODELO.
PECOSA.
0/C.1430
N/E
UBICACION FARMACIA CENTRAL

FECHA DE INGRESO0.02/06/2.009

SERIE.

COCHE METALICO PARA CURACIONES DE 02 GAVETAS
MARCA

MODELO.

PECOSA.

0/C.1666

N/E.

UBICACION.

FECHA DE INGRESO.23/06/2.009

SERIE.

1.10X1.14X0.60

2.000,00

2.000,00

2.000,00

3.500,00

1.300,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

3.500,00

1.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

100,00

175,00

65,00

100,00

100,00

100,00

175,00

65,00

TOTAL JUNIO

18.800,00

18.800,00

0,00

940,00

940,00




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020401 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS (MOBILIARIO)

INVENTARIO FISICO 2009

DIRECCION DE LOGISTICA

CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

536484270132

536432870025

536423500015

536423500016

536423500017

536423500018

536430960200

NEGATOSCOPIO DE 3 CUERPOS

MARCA: NACIONAL

MODELO:

PECOSA: 3366

N/E.

O/C. 1435

FECHA DE INGRESO: 01/07/2009 - UTI

500,00

500,00

0,00

20,83

20,83

TOTAL JULIO

500,00

500,00

0,00

20,83

20,83

COCHE DE PARO

MARCA.

MODELO.

SERIE

PECOSA.

UBICACION. SERVICIO DE HEMODIALISIS

N/E.

0/C.1797

FECHA DE INGRESO0.12/08/2.009

CAMA ELECTRICA HOSPITALARIA

MARCA:

N/E:231

o/C:

FECHA DE INGRESO: 31/08/2009 - EMERGENCIA
CAMA ELECTRICA HOSPITALARIA

MARCA:

N/E:231

o/C:

FECHA DE INGRESO: 31/08/2009 - EMERGENCIA
CAMA ELECTRICA HOSPITALARIA

MARCA:

N/E:231

o/C:

FECHA DE INGRESO: 31/08/2009 - EMERGENCIA
CAMA ELECTRICA HOSPITALARIA

MARCA:

N/E:231

o/C:

FECHA DE INGRESO: 31/08/2009 - EMERGENCIA

2.000,00

874,54

874,54

874,54

874,54

2.000,00

874,54

874,54

874,54

874,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66,67

29,15

29,15

29,15

29,15

66,67

29,15

29,15

29,15

29,15

TOTAL AGOSTO

5.498,16

5.498,16

0,00

183,27

183,27

COCHE METALICO PARA CURACIONES
MARCA. NACIONAL

MODELO.

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.SERVICIO DE RECUPERACION
N/E

0O/C.1796

FECHA DE INGRESO0.09/09/2.009

1.300,00

1.300,00

0,00

32,50

32,50




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020401 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS (MOBILIARIO)

INVENTARIO FISICO 2009

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

VALOR VALOR DEP. PROV. DEP.
Ne CODIGO DESCRIPCION DE ACTUAL ACUMU. DE EJERC. ACUMU.
ADQUISIC. 2009 2008 2009 2009
536430960201 |COCHE METALICO PARA CURACIONES 1.300,00 1.300,00 0,00 32,50 32,50
MARCA. NACIONAL
MODELO.
SERIE.
PECOSA.
UBICACION.SERVICIO DE RECUPERACION.
N/E
0O/C.1796
FECHA DE INGRESO0.09/09/2.009
536470940019 |MESA METALICA PARA OPERACION QUIRURGICA 144.797,85 144.797,85 0,00 3.619,95 3.619,95
MARCA. SCHMTIZ
MODELO. 101-217
SERIE
PECOSA.
UBICACION.SALA DE OPERACIONES
N/E
0/C.2418
FECHA DE INGRESO.17/09/2.009
536430960202 |COCHE METALICO PARA CURACIONES 2.000,00 2.000,00 0,00 50,00 50,00
MARCA
MODELO.
SERIE.ALTURA.1.00XANCHO.0.91XFONDO.0.43 MTS
PECOSA 3703
UBICACION.
N/E
0/C.2478
FECHA DE INGRES0.09/09/2.009 - PABELLON C-2
536430960203 |COCHE METALICO PARA CURACIONES 2.000,00 2.000,00 0,00 50,00 50,00
MARCA.
MODELO.
SERIE.ALTURA.X1.00X0.91ANCHOXO0.43
PECOSA. 3704
UBICACION
N/E.
0/C.2478
FECHA DE INGRES0.09/09/2.009 - TRAUMATOLOGIA
536430960204 |COCHE METALICO PARA CURACIONES 2.000,00 2.000,00 0,00 50,00 50,00
MARCA.
MODELO.
SERIE.ALTURA.X1.00X0.91X0.43MTS
PECOSA. 4031
UBICACION.
N/E
0/C.2478
FECHA DE INGRESO0.09/09/2.009 - PABELLON B-2




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

INVENTARIO FISICO 2009

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020401 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS (MOBILIARIO)

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

536430960205

ALMACEN

ALMACEN

536459520005

536484270133

COCHE METALICO PARA CURACIONES
MARCA.

MODELO.
SERIE.ALTURA1.00XANCHO.0.091XFONDO.0.43.MTS
PECOSA. 4036

UBICACION. PABELLON C-1
N/E.

0/C.2478

FECHA DE INGRESO0.09/09/2.009
CAMA CLINICA METALICA RODABLE
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

N/E. 255

o/C.

FECHA DE INGRESO: 31/09/2009
CAMA CLINICA METALICA RODABLE
MARCA:

MODELO:

PECOSA:

N/E. 255

o/C.

FECHA DE INGRESO: 31/09/2009

2.000,00

1.800,00

1.800,00

2.000,00

1.800,00

1.800,00

0,00

0,00

0,00

50,00

45,00

45,00

50,00

45,00

45,00

TOTAL SETIEMBRE

158.997,85

158.997,85

0,00

3.974,95

3.974,95

MESA HIDRAULICA PARA OPERACION QUIRURGICA
MARCA.BERCHTOLD

MODELO.5510

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.SALA DE OPERACIONES

N/E.

0/C.2419

FECHA DE INGRESO0.19/10/2.009

NEGATOSCOPIO DE 3 CUERPOS
MARCA.NACIONAL

MODELO.

SERIE.

PECOSA.

UBICACION.SERVICIO DE TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDICA
N/E.

0/C.2480

FECHA DE INGRESO0.10/10/2.009

216.000,00

500,00

216.000,00

500,00

0,00

0,00

3.600,00

3.600,00

8,33




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

INVENTARIO FISICO 2009

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020401 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS (MOBILIARIO)

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

VALOR VALOR DEP. PROV. DEP.
Ne CODIGO DESCRIPCION DE ACTUAL ACUMU. DE EJERC. ACUMU.
ADQUISIC. 2009 2008 2009 2009
536484270134 NEGATOSCOPIO DE 3 CUERPOS 500,00 500,00 0,00 8,33 8,33
MARCA.NACIONAL
MODELO.
SERIE.
PECOSA.
UBICACION.SERVICIO DE TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDICA
N/E.
0/C.2480
FECHA DE INGRESO0.10/10/2.009
536484270135 INEGATOSCOPIO DE 3 CUERPOS 500,00 500,00 0,00 8,33 8,33
MARCA.NACIONAL
MODELO.
SERIE.
PECOSA.
UBICACION.SERVICIO DE TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDICA
N/E.
0/C.2480
FECHA DE INGRESO0.10/10/2.009
536484270136 NEGATOSCOIPIO DE 3 CUERPOS 500,00 500,00 0,00 8,33 8,33
MARCA.NACIONAL
MODELO.
SERIE
PECOSA.
UBICACION.SERVICIO DE TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDICA
N/E.
0/C.2480
FECHA DE INGRESO0.10/10/2.009
TOTAL OCTUBRE 218.000,00 218.000,00 0,00 3.633,33 3.633,33
536430960206 |COCHE METALICO PARA CURACIONES 2.000,00 2.000,00 0,00 16,67 16,67
MARCA : DIMENSION : ALTURA : 1.00 X ANCHO 0.91X FONDO 0.45 MTS
MODELO :
PECOSA: 4032
O/ C:2488
UBICACION :  PABELLON E-2
FECHA DE INGRESO : 12/11/2.009
SERIE :
536430960207 |COCHE METALICO PARA CURACIONES 2.000,00 2.000,00 0,00 16,67 16,67
MARCA : DIMENSION : ALTURA : 1.00 X ANCHO 0.91 X FONDO 0.45 MTS
MODELO :
PECOSA: 4032
O/C:2488
UBICACION :  PABELLON E-2
FECHA DE INGRESO : 12/ 11/ 2,009
SERIE :




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020401 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS (MOBILIARIO)

INVENTARIO FISICO 2009

DIRECCION DE LOGISTICA

CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

536430960216

536430960217

536430960218

536430960219

536430960220

536432870026

COCHE METALICO PARA CURACIONES DE 2 GAVETAS

MARCA : DIMENSION : ALTURA : 0.65X ANCHO 0.45 X FONDO 0.33
MODELO :

PECOSA :

O/C:2488

UBICACION :

FECHA DE INGRESO : 12/ 11/ 2.009

SERIE :

COCHE METALICO PARA CURACIONES DE 2 GAVETAS

MARCA : DIMENSION : ALTURA : 0.65 X ANCHO 0.45 X FONDO 0.33
MODELO :

SERIE :

PECOSA :

O/C:2488

FECHA DE INGRESO : 12/ 11/ 2.009

UBICACION :

COCHE METALICO PARA CURACIONES DE 2 GAVETAS

MARCA : DIMENSION : ALTURA : 0.65 X ANCHO 0.45 X FONDO 0.33
MODELO :

SERIE :

PECOSA :

O/C:2488

UBICACION :

FECHA DE INGRESO : 12/11/2.009

COCHE METALICO PARA CURACIONES DE 2 GAVETAS

MARCA : DIMENSION : ALTURA : 0.65 X ANCHO 0.45 X FONDO 0.33
MODELO :

SERIE :

PECOSA :

O/C:2488

UBICACION :

FECHA DE INGRESO : 12/ 11/ 2.009

COCHE METALICO PARA CURACIONES DE 2 GAVETAS

MARCA : DIMENSION : ALTURA : 0.65 X ANCHO 0.45 X FONDO 0.33
MODELO :

SERIE .

PECOSA :

O/C:2488

UBICACION :

FECHA DE INGRESO : 12/ 11/ 2.009

COCHE DE PARO

MARCA : DIMENSION : ALTURA : 0.90 X ANCHO 0.70 X FONDO 0.30 CM
MODELO :

SERIE :

PECOSA :

O /C:2482

UBICACION :  DPTO. MEDICINA

FECHA DE INGRESO : 11/11/2.009

1.300,00

1.300,00

1.300,00

1.300,00

1.300,00

1.766,67

1.300,00

1.300,00

1.300,00

1.300,00

1.300,00

1.766,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,83

10,83

10,83

10,83

10,83

14,72

10,83

10,83

10,83

10,83

10,83

14,72




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

INVENTARIO FISICO 2009

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020401 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS (MOBILIARIO)

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

VALOR
CODIGO DESCRIPCION DE
ADQUISIC.

VALOR DEP. PROV. DEP.
ACTUAL ACUMU. DE EJERC. ACUMU.
2009 2008 2009 2009

536432870027 |COCHE DE PARO 1.766,67|
MARCA : DIMENSION : ALTURA : 0.90 X ANCHO 0.70 X FONDO 0.30 CM
MODELO :

SERIE :

PECOSA :

O /C:2482

UBICACION :

FECHA DE INGRESO : 11/11/2.009

536432870028 |COCHE DE PARO 1.766,67
MARCA : DIMENSION : ALTURA : 0.90 X ANCHO 0.70 X FONDO 0.30 CM
MODELO :

SERIE .

PECOSA :

O /C:2482

UBICACION :

FECHA DE INGRESO : 11/11/2.009

536432870029 |COCHE DE PARO 1.766,67|
MARCA : DIMENSION : ALTURA : 0.90 X ANCHO 0.70 X FONDO 0.30 CM
MODELO .

SERIE :

PECOSA :

O/ C:2482

UBICACION :

FECHA DE INGRESO : 11/11/2.009

536432870030 |COCHE DE PARO 1.766,66
MARCA : DIMENSION : ALTURA : 0.90 X ANCHO 0.70 X FONDO 0.30 CM
MODELO :

SERIE :

PECOSA :

O/ C:2482

UBICACION :

FECHA DE INGRESO : 11/11/2.009

536432870031 |COCHE DE PARO 1.766,66
MARCA : DIMENSION : ALTURA : 0.90 X ANCHO 0.70 X FONDO 0.30 CM
MODELO :

SERIE :

PECOSA

O/ C: 2482

UBICACION :

FECHA DE INGRESO : 11/11/2.009

1.766,67 0,00 14,72 14,72

1.766,67 0,00 14,72 14,72

1.766,67 0,00 14,72 14,72

1.766,66 0,00 14,72 14,72

1.766,66 0,00 14,72 14,72

TOTAL NOVIEMBRE 21.100,00

21.100,00 0,00 175,83 175,83

ALMACEN COCHE METALICO PARA CURACIONES 2.000,00
MARCA: MEDIDAS: ALTURA:1.00XANCHO0.91XFONDO:0.45
MODELO:
0/C:2797
PECOSA:

UBICACION:

2.000,00 0,00 0,00 0,00




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020401 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS (MOBILIARIO)

INVENTARIO FISICO 2009

DIRECCION DE LOGISTICA

CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

VALOR VALOR DEP. PROV. DEP.
Ne CODIGO DESCRIPCION DE ACTUAL ACUMU. DE EJERC. ACUMU.
ADQUISIC. 2009 2008 2009 2009
ALMACEN COCHE METALICO PARA CURACIONES 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00
MARCA:MEDIDAS:ALTURA:1.00XANCHO0.91XFONDOO.45
MODELO:
0/C:2797
PECOSA:
UBICACION:
ALMACEN COCHE METALICO PARA CURACIONES 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00
MARCA:MEDIDAS:ALTURA1.00XANCHO0.91XFONDOO0.45
MODELO:
0/C:2797
PECOSA:
UBICACION:
ALMACEN COCHE METALICO PARA CURACIONES 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00
MARCA:MEDIDAS:ALTURA1.00XANCHO0.91XFONDOO0.45
MODELO:
0/C:2797
PECOSA:
UBICACION:
536430960208 |COCHE METALICO PARA CURACIONES DE 2 GAVETAS 1.300,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00
MARCA:MEDIDAS:ALTURA:0.65XANCHO0.45XFONDO0.35 CM
MODELO:
0/C:2797
PECOSA: 4959
UBICACION: NEFROLOGIA
536430960209 |COCHE METALICO PARA CURACIONES DE 2 GAVETAS 1.300,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00
MARCA:MEDIDAS:ALTURA:0.65XANCHO0.45XFONDO0.35 CM
MODELO:
0/C:2797
PECOSA: 4939
UBICACION: DPTO. MEDICINA
FECHA DE INGRESO : 30/ 12/ 2.009
536425250283 |CAMILLA DE METAL 2.120,00 2.120,00 0,00 0,00 0,00
MARCA: MEDIDAS:LARGO:1.90MTXANCHO:0.70MTXALTOO0.70MT
MODELO:
0/C:1792
PECOSA:
UBICACION:DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA
536425250284 |CAMILLA DE METAL 2.120,00 2.120,00 0,00 0,00 0,00
MARCA:MEDIDAS:LARGO1.90MTXANCHOO.70XALTOO0.70MT
MODELO:
0/C:1792
PECOSA:
UBICACION:DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA
536425250285 |CAMILLA DE METAL 2.120,00 2.120,00 0,00 0,00 0,00

MARCA:MEDIDAS:LARGO1.90XANCHOO.70XALTOO0.70MT
MODELO:

0/C:1792

PECOSA:

UBICACION:DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA
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CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA : 1503.020401 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS (MOBILIARIO)

DIRECCION DE LOGISTICA

CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

VALOR
CODIGO DESCRIPCION DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2009

DEP.
ACUMU.
2008

PROV.
DE EJERC.
2009

DEP.
ACUMU.
2009

536425250286 |CAMILLA DE METAL 2.120,00
MARCA:MEDIDAS:LARGO1.90XANCHOO0.70XALTOO0.70MT
MODELO:

0/C:1792

PECOSA:

UBICACION:DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA
536425250287 |CAMILLA DE METAL 2.120,00
MARCA:MEDIDAS:LARGO1.90XANCHOO0.70ALTO0.70MT
MODELO:

0/C:1792

PECOSA:

UBICACION:DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA
FECHA DE INGRESO : 07/ 12/ 2.009

536425250288 |CAMILLA DE METAL 5.800,00
MARCA: MEDIDAS: LARGO:1.90XCM ANCHO:70 CMX ALTO 90 CM
MODELO:

0/C:3368

PECOSA:

SERIE:

UBICACION: SERVICIO DE PATOLOGIA

FECHA DE INGRESO : 16/ 12/ 2.009

536455710001 |MESA DE NECROPCIAS 9.600,00
MARCA: MEDIDAS : LARGO:2.20X ANCHO 90 CMXALTO:100CM
0/C:3373

PECOSA:

SERIE:

UBICACION:SERVICIO DE ANATOMIA PATOLOGICA

FECHA DE INGRESO : 16/ 12/ 2.009

2.120,00

2.120,00

5.800,00

9.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DICIEMBRE 36.600,00

36.600,00

0,00

0,00

0,00

[TOTAL CUENTA : 1503.020401 MOBILIARIO EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS (MOBILIARIO) | 468.546,01]

468.546,01]

0,00]

9.606,96]

9.606,96|




